
ZARZĄDZENIE Nr 21  

Dyrektora Muzeum Okręgowego w Suwałkach  

z dnia 21.12.2018 r. 

Na podstawie § 7 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w 

Muzeum Okręgowym w Suwałkach zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuję Komisję Socjalną w Muzeum Okręgowym w Suwałkach w następującym 

składzie: 

1. dr Krzysztof Skłodowski — przedstawiciel pracowników merytorycznych —

przewodniczący. 

2. Grażyna Augustowska — przedstawiciel NSZZ „Solidarność". 

3. Waldemar Wasilewski — przedstawiciel pracowników Muzeum im. M. 

Konopnickiej. 

4. Renata Maskowicz — Sikorowska — przedstawiciel NSZZ „ Solidarność". 

5. Małgorzata Matusiewicz — przedstawiciel dyrekcji. 

§2 

Traci moc zarządzenie nr 1 Dyrektora Muzeum Okręgowego w Suwałkach z dnia 

1.01.2016 r. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Dyrektor Muzeum Okręgowego w Suwałkach 

Jerzy Brzozowski 
 


